АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 25
« 06 » мая 2024г.                                                                    х. Романов
О внесении изменений в постановление № 47 от 03.12.2023 г.

«Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ»
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15.02.2024 г.№121 Администрация Романовского сельского поселения

П о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Романовского сельского поселения  №47 от 03.12.2020 г «Об утверждении положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ»
  а) в пункте 2 Положения  слова «создаются (действуют) названные казачьи общества» заменить словами «создаются (действуют) указанные хуторские, станичные, городские казачьи общества»
  б) в пункте 3 слова  «создаются (действуют) названные казачьи общества» заменить словами «создаются (действуют) указанные хуторские, станичные, городские казачьи общества»

  в) в пункте 4 слова «создаются (действуют) названные казачьи общества» заменить словами «создаются (действуют) указанные хуторские, станичные, городские казачьи общества».

2.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Романовского сельского поселения                                           С.В. Яцкий